

# 111學年度班聯會收支明細表

112.6.5

| 110學年度結餘 |      |      |      |           |            |               | \$216,471 |        |         |
|----------|------|------|------|-----------|------------|---------------|-----------|--------|---------|
| 學年度      | 年度順序 | 支出編號 | 收入編號 | 日期        | 活動項目       | 說明            | 收入        | 支出     | 餘額      |
| 111      | 1    | 1    |      | 111.09.04 | 雜支         | 新任會長、副會長、會計職章 |           | 360    | 216,111 |
| 111      | 2    |      | 1    | 111.10.17 | 班聯會費收費     | 第一階段          | 64,500    |        | 280,611 |
| 111      | 3    | 2    |      | 111.09.30 | 贈送迎新生禮物    | 環保杯套          |           | 8,020  | 272,591 |
| 111      | 4    | 3    |      | 111.12.02 | 聖誕活動       | 頭飾+飾品         |           | 320    | 272,271 |
| 111      | 5    | 4    |      | 111.12.26 | 聖誕活動       | 飲料            |           | 555    | 271,716 |
| 111      | 6    | 5    |      | 111.12.14 | 聖誕活動       | 糖果            |           | 2,740  | 268,976 |
| 111      | 7    | 6    |      | 111.12.13 | 聖誕活動       | 海報            |           | 590    | 268,386 |
| 111      | 8    | 7    |      | 111.12.12 | 聖誕活動       | 材料            |           | 1,198  | 267,188 |
| 111      | 9    | 8    |      | 111.12.29 | 聖誕活動       | 禮品            |           | 858    | 266,330 |
| 111      | 10   | 9    |      | 111.12.15 | 聖誕活動       | 聖誕樹           |           | 518    | 265,812 |
| 112      | 11   |      | 2    | 112.1.16  | 班聯會費收費     | 第二階段          | 12,400    |        | 278,212 |
| 112      | 12   |      | 3    | 112.2.24  | 班聯會盈餘      | 販售學生訂購帽T盈餘    | 1,350     |        | 279,562 |
| 112      | 13   | 10   |      | 112.3.21  | 班聯會穀保之星    | 便當            |           | 2,550  | 277,012 |
| 112      | 14   | 11   |      | 112.3.21  | 班聯會穀保之星    | 蛋糕            |           | 1,925  | 275,087 |
| 112      | 15   | 12   |      | 112.3.22  | 班聯會穀保之星    | 得獎獎金          |           | 4,800  | 270,287 |
| 112      | 16   | 13   |      | 112.3.11  | 班聯會穀保之星    | 文具            |           | 66     | 270,221 |
| 112      | 17   | 14   |      | 112.3.21  | 班聯會穀保之星    | 音響分攤          |           | 3,750  | 266,471 |
| 112      | 18   | 15   |      | 112.1.09  | 班聯會穀保之星    | 初賽評審車馬費       |           | 1,000  | 265,471 |
| 112      | 19   | 16   |      | 112.3.21  | 班聯會穀保之星    | 決賽評審車馬費       |           | 3,600  | 261,871 |
| 112      | 20   |      | 4    | 112.5.17  | 代收致贈高三導師禮品 |               | 10,200    |        | 272,071 |
| 112      | 20   | 17   |      | 112.5.17  | 代付致贈高三導師禮品 |               |           | 10,116 | 261,955 |
| 112      | 21   | 18   |      | 112.5.29  | 贈送高三學生畢業禮物 | (字體錯誤)-部分禮物回收 |           | 34,500 | 227,455 |
| 112      | 22   | 19   |      | 112.06.05 | 贈送高三學生畢業禮物 | (重新製作)        |           | 34,500 | 192,955 |
| 111學年度結餘 |      |      |      |           |            |               | \$192,955 |        |         |

班聯會會計：

班聯會會計 莊孟昊

訓育組幹事：

幹事 翁瑞敏

班聯會會長：

班聯會會長 魏立緯

訓育組長：

訓育組長 葉芋嫻